
LUCIE 
MIKSOVÁ 

Kosmická 1565, Ostrava, 708 00
+420 605986854

  

Miksova.lucka@seznam.cz

  

PRAXE A STÁŽE (ČR) 
Stáž | 1.IK KARDIOLOGICKÁ, Fakultní nemocnice Olomouc 
11/2020 – 12/2020 (4 TÝDNY) 
V rámci Praxe ve vybraných lékařských oborech 

Dobrovolná stáž | 1.IK KARDIOLOGICKÁ, Fakultní nemocnice Olomouc 
10/2020 – 12/2020 (3 TÝDNY) 
Dobrovolná stáž a výpomoc během COVID-19 

Dobrovolná stáž | Dětská klinika – DĚTSKÁ KARDIOLOGIE, Fakultní 
nemocnice Olomouc 
7/2020 (1 TÝDEN) 
Praxe - výpomoc | 1.IK KARDIOLOGICKÁ, Fakultní nemocnice Olomouc 
5/2020 – 8/2020 (4 MĚSÍCE) 
Dobrovolná výpomoc v rámci COVID-19 

Praxe - výpomoc | COVID odd. na 1.IKK, Fakultní nemocnice Olomouc 
4/2020 (4 TÝDNY) 
Dobrovolná výpomoc na COVID oddělení na 1.IKK 

Praxe - výpomoc | Triage na OUP, Fakultní nemocnice Olomouc 
3/2020 (2 TÝDNY) 
Dobrovolná výpomoc během COVID-19 

Dobrovolná stáž |Neonatologie, Fakultní nemocnice Ostrava 
5/2019 (1 TÝDEN) 

ZAHRANIČNÍ STÁŽ 
Dr. Sarjito Hospital, Indonésie, Yogyakarta | GADJAH MADA UNIVERSITY 
8/2019 – 9/2019 (4 TÝDNY) 

 Oddělení: Pediatrie (dětská kardiologie, infekční oddělení), Gynekologie a porodnictví 

   Jazyk: angličtina 

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST 
SVOČ | 1.IK KARDIOLOGICKÁ, Fakultní nemocnice Olomouc 
7/2020 – 5/2021  
     Téma: „Prognostické faktory u pacientů s plicní hypertenzí“ 

SVOČ | NEUROLOGICKÁ KLINIKA, Fakultní nemocnice Olomouc 
7/2018 – 5/2019  

 Téma: „Epidemiologie a rizikové faktory cévních mozkových příhod ve skupině  
     pacientů do 50 let“ 



2 

PEDAGOGICKÁ ČINNOST 
Studentská pedagogická síla | Ústav Patologické fyziologie LF UP, Olomouc 
9/2019 – 6/2020  
     Praktická výuka studentů Všeobecného lékařství 

KONFERENCE 
XIV.Pediatrický kongres | Olomouc
9/2019, pasivní účast  
Neurologické sympozium v Olomouci | Téma: „Pitfalls And Complications in 
Movement Disorders treatment“ 
12/2019, pasivní účast  

DOBROVOLNICKÁ AKTIVITA 
Nadační Fond Whisper | Whisper´s Magical Children´s Hospital, Uganda 
12/2019 – SOUČASNOST  
     Fundraising, plánovaný výjezd přímo do nemocnice v Ugandě. 

Člen studentské organizace IFMSA | Olomouc 
9/2016 – 6/2019  
     Pomoc při organizaci a účast na vzdělávacích či veřejných akcích organizovaných IFMSA 

     (Světový den zdraví, Běh proti diabetu, apod.) 

VZDĚLÁNÍ 
 | Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

2015 – SOUČASNOST 
Dosud absolvované státní rigorózní zkoušky: Pediatrie, Gynekologie a porodnictví, 
Epidemiologie, právo a sociální lékařství 

Vážený studijní průměr: 1,28 

 | Všeobecné gymnázium Olgy Havlové v Ostravě 
2007 – 2015 
Víceleté gymnázium zakončené složením maturitní zkoušky 

DOVEDNOSTI 
• Znalost jazyků: angličtina (úroveň B2), francouzština (úroveň A2), čeština (mateřský)

AKTIVITY 
• Tříměsíční pracovní zkušenost v Londýně – „The Old Crown Pub“ (r. 2017)
• V roce 2014 a 2016 mistři ČR ve florbale žen s týmem 1.SC TEMPISH Vítkovice, Ostrava
• Zdravotník na florbalových utkáních


	PRAXE A STÁŽE (ČR) 
	Stáž | 1.IK KARDIOLOGICKÁ, Fakultní nemocnice Olomouc
	11/2020 – 12/2020 (4 týdny)

	Dobrovolná stáž | 1.IK KARDIOLOGICKÁ, Fakultní nemocnice Olomouc
	10/2020 – 12/2020 (3 týdny)

	Dobrovolná stáž | Dětská klinika – DĚTSKÁ KARDIOLOGIE, Fakultní nemocnice Olomouc
	7/2020 (1 týdEN)

	Praxe - výpomoc | 1.IK KARDIOLOGICKÁ, Fakultní nemocnice Olomouc
	5/2020 – 8/2020 (4 MĚSÍCE)

	Praxe - výpomoc | COVID odd. na 1.IKK, Fakultní nemocnice Olomouc
	4/2020 (4 týdny)

	Praxe - výpomoc | Triage na OUP, Fakultní nemocnice Olomouc
	3/2020 (2 týdny)

	Dobrovolná stáž |Neonatologie, Fakultní nemocnice Ostrava
	5/2019 (1 týdEN)

	ZAHRANIČNÍ STÁŽ
	Dr.Sarjito Hospital, Indonésie, Yogyakarta | GADJAH MADA UNIVERSITY
	8/2019 – 9/2019 (4 týdny)

	VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
	SVOČ | 1.IK KARDIOLOGICKÁ, Fakultní nemocnice Olomouc
	7/2020 – 5/2021

	SVOČ | NEUROLOGICKÁ KLINIKA, Fakultní nemocnice Olomouc
	7/2018 – 5/2019

	PEDAGOGICKÁ ČINNOST
	Studentská pedagogická síla | Ústav Patologické fyziologie LF UP, Olomouc
	9/2019 – 6/2020

	KONFERENCE
	XIV.Pediatrický kongres | Olomouc
	9/2019

	Neurologické sympozium v Olomouci | Téma: „Pitfalls And Complications in Movement Disorders treatment“
	12/2019

	DOBROVOLNICKÁ AKTIVITA
	Nadační Fond Whisper | Whisper´s Magical Children´s Hospital, Uganda
	12/2019 – součastnost

	Člen studentské organizace IFMSA | Olomouc
	9/2016 – 6/2019

	VZDĚLÁNÍ
	| Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
	2015 – součastnost

	| Všeobecné gymnázium Olgy Havlové v Ostravě
	2007 – 2015

	DOVEDNOSTI
	AKTIVITY



